股票代码：000988      股票简称：华工科技      公告编号：2009-23

华工科技产业股份有限公司业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1．业绩预告类型： 同向大幅上升

2．业绩预告情况表

项  目
本报告期

2009 年 1 月 1 日—
2009 年 6 月 30 日

上年同期
2008 年 1 月 1 日—
2008 年 6 月 30 日

增减变动（%）

净利润 9,700 万元—11,600 万元 3,879.37 万元 增长 150%—200%

基本每股收益 0.29 元—0.35 元 0.12 元 增长 142%—192%

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经过注册会计师预审。

三、业绩变动原因说明

1、因公司高端产品销量增加等因素的影响，公司 2009 年度中期经营性利润

同比增长 40%左右。

2、2009 年上半年，公司通过深圳证券交易所累计挂牌出售长江证券股票

8,068,788 股，公司通过该交易在扣除成本、相关税费及所得税后产生的利润

65,903,942.24 元。

四、其他相关说明

公司 2009 年度中期业绩具体数据，敬请投资者关注公司 2009 年度中期

报告。

华工科技产业股份有限公司

                           二○○九年七月七日